
ZMĚNOVÝ  LIST č.01

Stavba:

Objednatel:

Objekt:

Vydal (Zhotovitel):

Odesláno/předáno - komu

poštou emailem faxem osobně Datum:

x 13.02.20

str. 1

str. 3

1) Zdůvodnění:

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace: není

5) Méněpráce (Kč bez DPH):

     Dodatečné práce (Kč bez DPH):

     Vliv na cenu díla

6) Vliv na termín výstavby není

7) Schválil za objednatele: za TDI: za zhotovitele: za zhotovitele: za projektanta

Datum:
Ing. Eva

 Hrubá

Ing. Petr 

Prőschl, Dis.
xxx xxx xxx

Podpis:

SO 02, PS 02

Projektová dokumentace navrhovala provedení protlaku pod komunikaci II. třídy pro vyvedení výkonu nn z MVE.

Při realizaci bylo zjištěno, že protlak nelze provést a bylo nutno přistoupit k provedení překopu. Dále je v ceně

zahrnuto navýšení ceny na řídicím systému, které vzešlo z nových podmínek připojení od provozovatele distribuční

soustavy ČEZ Distribuce, a. s.

146 824,29 Kč

-120 376,50 Kč

267 200,79 Kč

Přílohy / poč. listů

Rozpočet s výkazem výměr - méněpráce

Rozpočet s výkazem výměr - dodatečnépráce

VD Morávka - rekonstrukce MVE, stavba č. 4053

Povodí Odry, státní podnik , Várenská 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00

Metrostav a. s., Libeň, Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

Ing. Eva Hrubá, Ing. Petr Prőschl, Dis.

Odesláno/předáno


